
 

 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета экономики, менеджмента и  

информационных технологий  

заочной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол № 31 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.03 «Управление 

персоналом» (академический бакалавриат):  
 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Мирзебалаева Наида Назимовна 189 

2.  Щербатых Мария Александровна 188 

3.  Короткова Мария Александровна 170 

4.  Булаев Иван Олегович 169 

5.  Павлова Екатерина Владимировна 161 

6.  Судаков Евгений Валерьевич 160 

7.  Бабаян Диана Бугдановна 158 

8.  Попова Яна Олеговна 157 

9.  Ивашкив Оксана Вадимовна 152 

10.  Киселев Евгений Алексеевич 151 

11.  Рассудина Кристина Алексеевна 149 

12.  Лактионова Диана Васильевна 149 

13.  Козлова Дарья Геннадьевна 137 

14.  Шварова Ольга Николаевна 130 



15.  Адоньев Денис Андреевич 127 

16.  Мякотин Роман Дмитриевич 124 

17.  Попов Александр Александрович 120 

18.  Захаров Максим Александрович 112 

   

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 38.03.01 «Экономика», 

профиль «Экономика предприятий и организаций» (академический 

бакалавриат):  
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Потапова Дарья Михайловна 238 

2.  Чибисова Анастасия Артемовна 219 

3.  Красных Денис Андреевич 215 

4.  Ашифина Анастасия Константиновна 212 

5.  Лобачева Арина Артёмовна 206 

6.  Крючкова Екатерина Алексеевна 202 

7.  Голева Екатерина Александровна 201 

8.  Давыдова Алена Викторовна 185 

9.  Трушков Владимир Алексеевич 179 

10.  Неклюдова Дарья Андреевна 175 

11.  Дубинина Анна Дмитриевна 170 

12.  Капитонова Дарья Витальевна 170 

13.  Лукьянов Никита Сергеевич 168 

14.  Ермолина Маргарита Тимуровна 167 

15.  Покатаева Мария Дмитриевна 167 

16.  Мбемба Жаклин Этьеновна 156 

17.  Гридчина Виктория Игоревна 153 

18.  Выстропова Алина Михайловна 152 

19.  Мартынова Екатерина Романовна 150 

20.  Шамарина Валерия Эдуардовна 150 

21.  Кузнецов Дмитрий Владимирович 150 

22.  Зиборова Ольга Александровна 149 

23.  Овсянникова Елизавета Павловна 149 

24.  Еремина Виктория Александровна 146 

25.  Золотарева Александра Олеговна 144 

26.  Шуруева Карина Сергеевна 144 

27.  Калинина Александра Валентиновна 141 

28.  Боборохимов Шерзод Искандарович 137 

29.  Меерчук Елена Дмитриевна 136 

30.  Михина Кристина Владиславовна 135 

31.  Асламова Наталья Александровна 119 

   

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     


